adaptações que forem necessárias à sua realidade.

12.8 Para a formação de seus preços, a licitante deverá considerar, relativamente ao item de custo "salário base", os valores definidos
pelo TRE-GO no item 6.11 do Termo de Referência anexo a este Edital, no importe de R$ 3.055,00 (três mil cinquenta e cinco reais)
para o posto de Auxiliar Administrativo de Conservação de Urnas Eletrônicas Tipo I e R$ 3.664,00 (três mil seiscentos e sessenta e
quatro reais) para o posto de Auxiliar Administrativo de Conservação de Urnas Eletrônicas Tipo II, salvo se a empresa, por força de
seu enquadramento sindical ou em decorrência de Lei ou determinação judicial, for vinculada a instrumento que preveja valor mais

[...]

registrada sob o número GO001031/2025 em 18/12/2025, com exceção dos salários base, que foram definidos por este Tribunal.

 
1. MÃO DE OBRA – REMUNERAÇÃO
1.1.Salários base
O valor dos salários das categorias envolvidas na prestação dos serviços ora licitados foram definidos por esta Corte, sendo:
a) R$ 3.055,00 (três mil cinquenta e cinco reais) para o posto de trabalho de Auxiliar Administrativo de Conservação de

Urnas Eletrônicas Tipo I;
b) R$ 3.664,00 para o posto de trabalho de Auxiliar Administrativo de Conservação de Urnas Eletrônicas Tipo II.
 

 

2. ENCARGOS E BENEFÍCIOS ANUAIS, MENSAIS E DIÁRIOS